



## ALL INDIA COUNCIL FOR TECHNICAL EDUCATION

(A STATUTORY BODY OF THE GOVERNMENT OF INDIA)

Nelson Mandela Marg, Vasant Kunj, New Delhi – 110070

Ph. No.: 011- 26131569, 011-29581050, 011-29581000

Website: [www.aicte-india.org](http://www.aicte-india.org)

### **PUBLIC NOTICE FOR EXTENSION OF LAST DATE FOR GRANT OF NOC FOR CONDUCTING ODL AND ONLINE PROGRAMMES FOR A/Y 2021-22**

In continuation of the Public Notice for Grant of NOC for conducting ODL and Online Programmes for A/Y 2021-22 Advt. dated 17<sup>th</sup> August, 2021, AICTE decided to extend the last date for submission of online application upto **6<sup>th</sup> September, 2021**. It may be noted that **there shall be no further extension of date under any circumstances.**

MEMBER SECRETARY, AICTE

Approval Bureau/2021



## अखिल भारतीय तकनीकी शिक्षा परिषद्

(भारत सरकार का सांविधिक निकाय)

नेल्सन मंडेला मार्ग, वसंत कुंज, नई दिल्ली – 110070

फोन नंबर : 011 – 26131569, 011– 29581050, 011–29581000

वेबसाइट : [www.aicte-india.org](http://www.aicte-india.org)

शैक्षणिक वर्ष 2021–22 के लिए मुक्त एवं दूरस्थ शिक्षण रीति (ओडीएल) और ऑनलाइन रीति से कार्यक्रमों का संचालन करने के लिए अनापत्ति प्रमाणपत्र (एनओसी) प्रदान करने हेतु सार्वजनिक सूचना

शैक्षणिक सत्र 2021–22 के लिए, मुक्त एवं दूरस्थ शिक्षण रीति (ओडीएल) और ऑनलाइन रीति से कार्यक्रमों का संचालन करने के लिए अनापत्ति प्रमाणपत्र (एनओसी) प्रदान करने हेतु सार्वजनिक सूचना विज्ञापन दिनांक 17 अगस्त, 2021 के क्रम में, अभातशिप ने ऑनलाईन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि को 6 सितंबर, 2021 तक बढ़ाने का फैसला किया है। कृपया यह नोट कर लें कि आवेदन जमा करने हेतु अंतिम तिथि को किन्सी भी परिस्थिति में पुनः बढ़ाया नहीं जाएगा।

सदस्य सचिव, अभातशिप

अनुमोदन विभाग / 2021